
 
U C H W A Ł A  NR XIX/ 108 /2016 

 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 31 maja 2016r. 
 

w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Gminy Kotlin na lata 2016 – 2022 
 

 
 
                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2016r. poz. 446 ) oraz  art. 19 ust. 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju ( Dz. U. z 2016r. poz. 383 ) Rada Gminy Kotlin 
uchwala, co następuje: 
 
  
         § 1. Przyjmuje się Program Rozwoju Gminy Kotlin na lata 2016 – 2022  stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
 
         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                        
 
                                                                                        Przewodniczący Rady 
 
                                                                                            Tomasz Kosiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały Nr XIX/ 108 /2016 
RADY GMINY KOTLIN 

 z dnia 31 maja 2016r. 
 

w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju  Gminy Kotlin na lata 2016 – 2022 
 

                        Zgodnie z art.30 ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  do zadań wójta należy opracowywanie programów rozwoju w trybie określonym  
w ustawie z dnia  6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 
Wójt Gminy opracował Program Rozwoju Gminy Kotlin na lata 2016 – 2022. 
                        Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  do wyłącznej właściwości  rady gminy należy przyjmowanie programów rozwoju 
w trybie określonym w przepisach o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 
Zgodnie z art. 19 ust. 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki  
rozwoju, program rozwoju opracowany przez wójta jest przyjmowany przez radę gminy      
w drodze uchwały. 
Wójt  ogłasza  w wojewódzkim dzienniku urzędowym  komunikat o podjęciu uchwały o 
przyjęciu programu rozwoju, o adresie strony internetowej, na której zostanie zamieszczona 
treść programu rozwoju oraz termin, od którego program  rozwoju będzie stosowany. 
                       Wobec powyższego podjęciu uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 

 


